Cuenta

4110-000-0000-0000-0000

4111-000-0000-0000-0000

4111-011-0000-0000-0000

4111-011-0001-0000-0000

4111-011-0001-0002-0000

4111-011-0001-0008-0000

4112-000-0000-0000-0000

4112-012-0000-0000-0000

4112-012-0001-0000-0000

4112-012-0001-0001-0000

4112-012-0001-0002-0000

4112-012-0002-0000-0000

4112-012-0002-0001-0000

4112-012-0003-0000-0000

4112-012-0003-0001-0000

Tlajomulco

INGRESOS

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO
INGRESOS DEL 01 DE ABRIL DE 2012 AL 30 DE ABRIL DE 2012

Descripcion

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE ESPECTACUROSLICOS

CONCIERTOS Y AUDICIONES MUSBLES

OTROS ESPECTACULOS DEPORBVO

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONI

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONI

IMPUESTO PREDIAL

IMPUESTO PREDIAL URBANO

IMPUESTO PREDIAL RUSTICO

TRANSMISIONES PATRIMONIALES

ADQUISICION DE DEPARTAMENTOS8VIENDAS Y CASAS PA

IMPUESTOS SOBRE NEGOCIOSIDUFOS

CONSTRUCCION DE INMUEBLES

5TO. NIVEL 4TO. NIVEL
1,628,469.93
123,675.30
1,504,794.63
3,922,718.18
3,579,100.98
343,617.20

11,602,102.97

11,602,102.97

1,891,219.16

1,875,693.36

3ER. NIVEL

1,628,469.93

17,416,040.31

2DO. NIVEL

1,628,469.93

17,416,040.31

1ER. NIVEL

20,045,773.33



4112-012-0003-0002-0000

4117-000-0000-0000-0000

4117-017-0000-0000-0000

4117-017-0001-0000-0000

4117-017-0001-0001-0000

4117-017-0001-0002-0000

4117-017-0001-0003-0000

4117-017-0002-0000-0000

4117-017-0002-0001-0000

4117-017-0002-0002-0000

4117-017-0002-0003-0000

4117-017-0004-0000-0000

4117-017-0004-0001-0000

4117-017-0005-0000-0000

4140-000-0000-0000-0000

4143-000-0000-0000-0000

4143-043-0000-0000-0000

4143-043-0001-0000-0000

4143-043-0001-0002-0000

4143-043-0001-0003-0000

4143-043-0002-0000-0000

RECONSTRUCCION DE INMUEBLES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS

ACCESORIOS DE IMPUESTOS

RECARGOS

RECARGOS PREDIAL URBANO

RECARGOS PREDIAL RUSTICO

RECARGOS TRANSMISIONES PAMRNIALES

MULTAS

MULTAS IMPUESTO PREDIAL URE®

MULTAS IMPUESTO PREDIAL RUSD

MULTAS TRASMISIONES PATRIMG@NES

GASTOS DE EJECUCION

NOTIFICACION DE REQUERIMIEGDE PAGO PREDIAL URBA

OTROS ACCESORIOS DE IMPUESTO

DERECHOS

DERECHOS POR PRESTACION BRACIOS

DERECHOS POR PRESTACION BRACIOS

SERVICIOS POR OBRA

AUTORIZACION PARA ROMPER PIMENTO, BANQUETAS O MA

AUTORIZACION PARA CONSTRU@MI EN LA VIiA PUBLICA

SERVICIOS DE SANIDAD

15,525.80
708,740.32

417,200.36

50,520.01

241,019.95
89,005.80

29,096.00

259.80

59,650.00
13,513.24

13,513.24

190,003.73
11,188.00

8,884.00

2,304.00
12,432.00

1,001,263.09

6,101,387.58

1,001,263.09

6,101,387.58

9,512,841.66



4143-043-0002-0001-0000

4143-043-0002-0004-0000

4143-043-0004-0000-0000

4143-043-0004-0001-0000

4143-043-0004-0002-0000

4143-043-0004-0005-0000

4143-043-0004-0006-0000

4143-043-0004-0007-0000

4143-043-0004-0008-0000

4143-043-0004-0009-0000

4143-043-0004-0010-0000

4143-043-0005-0000-0000

4143-043-0005-0001-0000

4143-043-0005-0007-0000

4143-043-0006-0000-0000

4143-043-0006-0001-0000

4143-043-0006-0002-0000

4143-043-0007-0000-0000

4143-043-0007-0001-0000

4143-043-0007-0002-0000

4143-043-0007-0003-0000

INHUMACIONES Y REINHUMACIOSE

TRASLADO DE CADAVERES FUEREL MUNICIPIO

AGUA'Y ALCANTARILLADO

SERVICIO DOMESTICO DE CUCHIAA

SERVICIO NO DOMESTICO DE CACFIJA

SERVICIO MEDIDO USO DOMESDIC

SERVICIO MEDIDO USO NO DOMESO

20% SANEAMIENTO AGUAS RESWILES

3% PARA LA INFRAESTRUCTURAMWANTENIMIENTO

APROVECHAMIENTO DE LA INFREBERUCTURA BASICA EXIST

CONEXION O RECONEXION AL SERIO DE AGUA POTABLE

RASTRO

AUTORIZACION DE MATANZA DEABIADO

SERVICIO DE MATANZA DE GANADEN RASTRO MUNICIPAL

REGISTRO CIVIL

SERVICIOS EN OFICINA

SERVICIOS A DOMICILIO

CERTIFICACIONES

CERTIFICACION DE FIRMAS

EXPEDICION DE CERTIFICAD@ERTIFICACIONES, CONST

CERTIFICADO DE INEXISTENCIA

4,182.00

8,250.00

4,626,456.99

3,340,768.89

4,443.38

279,746.63

3,480.93

700,893.80

107,901.14

85,971.75

103,250.47

72,932.00

47,912.00

25,020.00

30,338.00

30,130.00

208.00

492,368.09

72,160.00

115,152.00

2,496.00



4143-043-0007-0004-0000

4143-043-0007-0005-0000

4143-043-0007-0006-0000

4143-043-0007-0009-0000

4143-043-0007-0010-0000

4143-043-0007-0012-0000

4143-043-0007-0014-0000

4143-043-0008-0000-0000

4143-043-0008-0001-0000

4143-043-0008-0002-0000

4143-043-0008-0003-0000

4143-043-0008-0005-0000

4143-043-0008-0006-0000

4143-043-0009-0000-0000

4143-043-0009-0001-0000

4143-043-0009-0004-0000

4143-043-0009-0005-0000

4144-000-0000-0000-0000

4144-045-0000-0000-0000

4144-045-0001-0000-0000

4144-045-0001-0001-0000

EXTRACTO DE ACTAS

CERTIFICADO DE RESIDENCIA

CERTIFICADO MEDICO PRENUPCIA

CERTIFICACIONES DE HABITABIIAD DE INMUEBLES

EXPEDICION Y CERTIFICACIONEPLANOS

DICTAMEN DE TRAZO, USOS Y ®HNOS

CERTIFICADOS O AUTORIZACIOSIESPECIALES

SERVICIOS DE LA DIRECCION DETASTRO

COPIA DE PLANOS

CERTIFICACIONES CATASTRALES

INFORMES CATASTRALES

DICTAMENES CATASTRALES

REVISION Y AUTORIZACION DEVALUOS

DERECHOS NO ESPECIFICADOS

SERVICIOS PRESTADOS EN HORBILES

SOLICITUDES DE INFORMACION

SERVICIOS MEDICOS

ACCESORIOS DE DERECHOS

ACCESORIOS DE DERECHOS

RECARGOS

RECARGOS SERVICIO DOMESTE®CUOTA FIJA

1,541.00

16,188.00

572.00

126,594.01

134.00

38,040.08

119,491.00

476,001.00

154.00

101,663.00

656.00

168,072.00

205,456.00

379,671.50

15,241.50

2,668.00

361,762.00

717,068.68

717,068.68

219,007.46

204,169.67



4144-045-0001-0002-0000

4144-045-0001-0005-0000

4144-045-0001-0007-0000

4144-045-0001-0008-0000

4144-045-0002-0000-0000

4144-045-0002-0001-0000

4144-045-0002-0003-0000

4144-045-0002-0005-0000

4144-045-0004-0000-0000

4144-045-0004-0001-0000

4144-045-0004-0005-0000

4144-045-0005-0000-0000

4149-000-0000-0000-0000

4149-044-0000-0000-0000

4149-044-0001-0000-0000

4149-044-0001-0001-0000

4149-044-0001-0002-0000

4149-044-0001-0004-0000

4149-044-0001-0007-0000

4149-044-0001-0009-0000

4149-044-0001-0010-0000

RECARGOS SERVICIO NO DOMESTIDE CUOTA FIJA

RECARGOS SERVICIO MEDIDO USOMESTICO

RECARGOS 20% SANEAMIENTO AGRESIDUALES

RECARGOS 3% PARA LA INFRARSICTURA Y MANTENIMIENT

MULTAS

MULTAS SERVICIO DOMESTICO BE/OTA FIJA

MULTAS SERVICIO EN PREDIOSLBIOS DE CUOTA FIJA

MULTAS SERVICIO MEDIDO US@BIESTICO

GASTOS DE EJECUCION

NOTIFICACION DE REQUERIMIEGDE PAGO SERVICIO DOM

NOTIFICACION DE REQUERIMIERDE PAGO SERVICIO MED

OTROS ACCESORIOS DE DERECHOS

OTROS DERECHOS

OTROS DERECHOS

LICENCIAS PARA GIROS CON VENDE BEBIDAS ALCOHOLI

AGENCIAS, DEPOSITOS Y DISBBCIONES

BAR

CANTINAS

CERVECERIA O CENTRO BOTANERO

DISCOTECAS

EXPENDIOS DE BEBIDAS ALCOHOAS

98.21

12,793.07

1,692.58

253.93

96,889.11

88,550.40

15.53

8,323.18

232,392.57

208,443.72

23,948.85

168,779.54

2,694,385.40

2,694,385.40

396,883.69

46,148.79

43,740.18

10,356.00

14,541.00

9,644.99

21,948.27



4149-044-0001-0014-0000

4149-044-0001-0015-0000

4149-044-0001-0016-0000

4149-044-0001-0017-0000

4149-044-0002-0000-0000

4149-044-0002-0001-0000

4149-044-0002-0003-0000

4149-044-0003-0000-0000

4149-044-0003-0001-0000

4149-044-0003-0002-0000

4149-044-0003-0004-0000

4149-044-0003-0005-0000

4149-044-0003-0006-0000

4149-044-0003-0011-0000

4149-044-0003-0012-0000

4149-044-0003-0013-0000

4149-044-0004-0000-0000

4149-044-0004-0001-0000

4149-044-0004-0003-0000

4149-044-0004-0005-0000

4149-044-0004-0006-0000

TENDEJONES

VENTA EN BAILES O ESPECTACDA

OTROS SIMILARES

EXTENCION DE HORARIO DE SHRWD

LICENCIAS PARA ANUNCIOS

ADOSADO O PINTADO PERMANENTE

ESTRUCTURALES PERMANENTES

LICENCIA DE CONSTRUCCION,G(BNSTRUCCION, REPARACI

CONSTRUCCION DE INMUEBLES

CONSTRUCCION DE ALBERCAS

CONSTRUCCION DE ESTACIONAMIEDS PARA USOS NO HABI

PARA DEMOLICION

PARA ACOTAMIENTO DE PREDIBSLDIOS BARDADOS EN CO

PARA MOVIMIENTOS DE TIERRA

CONSTRUCCIONES PROVISIONALES

OTROS SIMILARES

LICENCIA DE CAMBIO DE REGINEDE PROPIEDAD

SOLICITUD DE AUTORIZACIONES

PARA PERMISOS DE CADA LOTIPREDIO

PARA PERMISOS EN REGIMENREOPIEDAD O CONDOMINIO

PARA PERMISOS DE SUBDIVISIONRELOTIFICACION

74,730.00

24,462.00

32,076.00

119,236.46

33,414.42

149,064.89

1,261,499.10

13,086.00

130,226.55

17,880.00

19,698.42

73,704.40

5,690.79

51,610.41

452,031.73

592.00

66,058.00

9,940.00

182,479.31

1,573,395.67

541,626.73



4149-044-0004-0008-0000

4150-000-0000-0000-0000

4152-000-0000-0000-0000

4152-051-0000-0000-0000

4152-051-0001-0000-0000

4152-051-0001-0002-0000

4152-051-0002-0000-0000

4152-051-0002-0001-0000

4152-051-0002-0004-0000

4152-051-0003-0000-0000

4152-051-0003-0002-0000

4152-051-0003-0004-0000

4152-051-0003-0009-0000

4152-051-0004-0000-0000

4152-051-0004-0001-0000

4152-051-0005-0000-0000

4152-051-0005-0001-0000

4152-051-0005-0002-0000

4152-051-0005-0016-0000

4160-000-0000-0000-0000

4162-000-0000-0000-0000

PERITAJE, DICTAMEN E INSPEGR DE CARACTER EXTRAO

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

ENAJENACION DE BIENES MUEE. EHO SUJETOS A SER INV

ENAJENACION DE BIENES MUEHE EO SUJETOS A SER INV

BIENES MUEBLES E INMUEBLESJMICIPALES

ARRENDAMIENTO DE LOCALES BN INTERIOR DE MERCADO

CEMENTERIOS

VENTA DE LOTES PARA FOSAS

MANTENIMIENTO DE FOSA

PISO

PUESTOS FIJOS O SEMIFIJOS

OTROS FINES O ACTIVIDADES RREVISTAS

PUESTOS EVENTUALES

ESTACIONAMIENTOS

CONCESION DEL SERVICIO PUBDIDE ESTACIONAMIENTOS

PRODUCTOS DIVERSOS

FORMAS IMPRESAS

CALCOMANIAS, CREDENCIALES ACAS, ESCUDOS Y OTROS

OTROS PRODUCTOS NO ESPE@IBICS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO GRORNTE

MULTAS

13,005.00
810,433.67
810,433.67
11,772.00
11,772.00
36,786.26
7,777.50
29,008.76
359,320.71
54,369.30
299,975.41
4,976.00
34,486.50
34,486.50
368,068.20
258,728.00
399.00
108,941.20
128,913.02

810,433.67

1,460,475.49



4162-061-0000-0000-0000

4162-061-0001-0000-0000

4162-061-0001-0002-0000

4162-061-0001-0004-0000

4162-061-0001-0005-0000

4162-061-0001-0010-0000

4163-000-0000-0000-0000

4163-061-0000-0000-0000

4163-061-0002-0000-0000

4163-061-0002-0001-0000

4163-061-0002-0002-0000

4164-000-0000-0000-0000

4164-061-0000-0000-0000

4164-061-0003-0000-0000

4164-061-0003-0003-0000

4167-000-0000-0000-0000

4167-061-0000-0000-0000

4167-061-0004-0000-0000

4167-061-0004-0003-0000

4169-000-0000-0000-0000

4169-061-0000-0000-0000

MULTAS

MULTAS

INFRACCIONES A LAS LEYES EALES Y REGLAMENTOS MU

VIOLACION AL CODIGO URBANQARA EL ESTADO DE JALIS

VIOLACION AL BANDO DE POLI&fY BUEN GOBIERNO

OTRAS INFRACCIONES POR VIQUANES A ESTA LEY, DEM

INDEMNIZACIONES

INDEMNIZACIONES

INDEMNIZACIONES

SEGUROS

OTRAS INDEMNIZACIONES

REINTEGROS

REINTEGROS

REINTEGROS

OTROS REINTEGROS

APROVECHAMIENTO POR APORTAGIES Y COOPERACIONES

APROVECHAMIENTO POR APORTAGIES Y COOPERACIONES

APORTACIONES DEL GOBIERNMHERAL, ESTATALY DE TE

APORTACION DE TERCEROS PABBRAS Y SERVICIOS DE B

OTROS APROVECHAMIENTOS

OTROS APROVECHAMIENTOS

128,913.02

128,913.02
5,011.60
84,094.82
33,120.00
6,686.60
133,374.45
133,374.45
113,472.45
19,902.00
16,778.00
16,778.00
16,778.00
16,884.00
16,884.00
16,884.00
1,164,526.02

133,374.45

16,778.00

16,884.00

1,164,526.02



4169-061-0006-0000-0000

4169-061-0006-0001-0000

4210-000-0000-0000-0000

4211-000-0000-0000-0000

4211-081-0000-0000-0000

4211-081-0001-0000-0000

4211-081-0001-0001-0000

4211-081-0002-0000-0000

4211-081-0002-0001-0000

4212-000-0000-0000-0000

4212-082-0000-0000-0000

4212-082-0001-0000-0000

4212-082-0001-0001-0000

4212-082-0001-0002-0000

4212-082-0001-0004-0000

4212-082-0001-0005-0000

4220-000-0000-0000-0000

4224-000-0000-0000-0000

4224-094-0000-0000-0000

4224-094-0001-0000-0000

4224-094-0001-0001-0000

OTROS NO ESPECIFICADOS

OTROS APROVECHAMIENTOS NCGPESIFICADOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIESI

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

FEDERALES

APORTACIONES FEDERALES

ESTATALES

APORTACIONES ESTATALES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES FEDERALES

DEL FONDO DE INFRAESTRUCTURACIAL MUNICIPAL

RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEQONDO DE APORTACIONES

DEL FONDO PARA EL FORTALEGEWTO MUNICIPAL

RENDIMIENTOS FINANCIERO DP@RTACIONES DEL FONDO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONBS®BSIDIOS Y OTRAS AY

AYUDAS SOCIALES

AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

EFECTIVO

1,164,526.02

1,164,526.02

22,741,949.25

22,741,949.25

3,879,124.20

3,879,124.20

17,304,537.49

1,678,179.11

19,733.61

15,605,175.14

1,449.63

339,607.93

339,607.93

26,621,073.45

17,304,537.49

339,607.93

26,621,073.45

17,304,537.49

339,607.93

43,925,610.94

339,607.93



Tot al : 76,094,743.02



